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1000 meter for 1000 børn
Ladies Affair underholder med sang og musik ved en elegant intimkoncert 

til fordel for JULEMÆRKEFONDEN og Lions Absalon Roskilde’s event.
Arrangeret af Lions Absalon, Roskilde

TORSDAG - kl. 18-21 //        Den Gamle Byrådssal

Ildsjæleskolen
Workshop for unge frivillige, der ønsker at 

dygtiggøre sig i at konceptualisere og afvikle aktiviteter.
Arrangeret af Foreningen INSPIRATORIUM

TORSDAG - kl. 9-15.30 //        Under Gulvtæppet

SWOP dans
De unge fra hver klub har delt deres dansemoves med de andre klubber og lært 

hinandens moves. Sammensætningen af alle sekvenserne former SWOP-dansen.
Arrangeret af Aabendans, SWOP festival

FREDAG - kl. 15.30 //        Stændertorvet

Enhjørninger (NO/DK)
De dansende, magiske dyr, der spreder glæde og heling, tager dig ud af hverdagen for 

en stund og løfter stemningen i med festlige beats og drømmende, svævende lyde.
Arrangeret af Aabendans, SWOP festival

FREDAG - kl. 15 og kl. 17 //        Stændertorvet

Surround Festival
Surround Festival præsenterer nogle af de mest lovende upcoming navne 
fra det danske musikvækstlag. Du er inviteret til gratis koncerter og oplevelser. 
Arrangeret af Surround Festival
FREDAG og LØRDAG - Se mere på surroundfestival.dk //        Stændertorvet

Fortællecirkel
Medbring gerne 1-2 fortællinger til deling. Vi fortæller og lytter til hinanden. 
Fortællinger må maks vare 10 min. Kan også være digte eller sange til deling.

Arrangeret af Storyteller
SØNDAG - kl. 18.30-21.15 //        Orangeriet

Tors

01

07
13
14
14

25
28

24

Rundvisning i Byens hus
Se lokalerne, mærk stemningen og hør om mulighederne. 

Obligatorisk, hvis du har booket Den Gamle Byrådssal. 
Arrangeret af Byens hus Roskilde

ONSDAG - kl. 17-18 //        Stuen

Tonen fra Himlen
Vi bruger stemmen til at gå ind i en meditativ tilstand, en tilstand hvor egoet sover 
og sjælen synger. Vi indleder med en intro til teknikken. Alle stemmer er velkomne.
Arrangeret af Tonen fra Himlen
TIRSDAG - kl. 19.30-21 //        Den Gamle Byrådssal

Syng i Stuen
Fællessang med Hanne fra Roskilde Synger. Kom og brug din stemme sammen med 
de andre gode folk i Byens hus. Vi har sangbøger og smil. Sangønsker modtages.
Arrangeret af Roskilde Synger og Byens hus 
TIRSDAG - kl. 11.30-12 //        Stuen

Roskilde Børne og Unge Festival
Deltag i aktiviteter for børn og unge. Mød de mange sociale aktører, når 
Roskilde samles omkring et børne- og ungeliv, hvor der er #pladstilalle
Arrangeret af Samarbejdsforum om Udsatte m.fl.
LØRDAG - kl. 10-14 //        Stændertorvet og Byens hus

En ny Verdesorden - Krig eller Fred?
En paneldebat mellem tre forskere, der ser de aktuelle krige - herunder
krigen i Ukraine som en konflikt i “spillet” om en ny verdensorden
Arrangeret af Fredsinitiativet Roskilde
TIRSDAG - kl. 18.30 //        Den Gamle Byrådssal

Kunst i Pinsen – Vækstlaget
Mød unge kunsttalenter fra BGK Roskilde og se hvad der rører sig i den unge kunst. 
Her udstilles maleri, tegning, grafik, animation, video, foto, keramik, skulptur m.m.
Arrangeret af Kunst Pinsen og Kulturskolen Roskilde BGK 
LØRDAG til MANDAG - kl. 10-16 //                                                          1. sal

Augmented Reality Tales of War and Peace
Træd ind i en verden af digital kunst og aktivisme! Udforsk augmented reality, 
udfordre normer og skab forandring. Lad os forme fremtiden sammen! 
Arrangeret af Kulturforeningen WorldWideWords
FREDAG - kl. 10-18 //                      Flere lokaler

Få flere med! 
Deltagelse bliver både sjovere og nemmere, når værtskabet er godt. Her sætter 
vi fokus på din rolle som vært, og hvad værtskabet betyder for oplevelsen.
Arrangeret af Byens hus Roskilde
TIRSDAG - kl. 16.30-18.30 //        Orangeriet

Taylor Swift 101
RU Generalsekretær Rose og Næstformand for vores HB Anastasia, vil fortælle om 
alt det man skal vide om Taylor Swift både musik, easter-eggs og meget mere.
Arrangeret af Radikal Ungdom Roskilde
MANDAG - kl. 18-21 //        Under Gulvtæppet

Plexus Roskilde
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Se hvor vi er, og tilmeld dig gratis på Facebook: Plexus Roskilde.
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 //        Under Gulvtæppet

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker 

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig. 
Arrangeret af Nørdklub Roskilde

TORSDAGE - kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //        Stuen

tors
+lør

17
+18
18
-20

man
NADA café - kom og prøv

NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre og efterfølgende slapper 
af i 45 minutter. En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.

Arrangeret af NADA
MANDAGE - kl. 17 //        Under Gulvtæppet


